
 
COMUNE DI TRIPI 

Città Metropolitana di Messina 

Via F. Todaro  n. 63  
98060 TRIPI - ME 
Cod. Fisc. n. 83030250837  
P. I.V.A. n. 02033030830 

protocollo@comune.tripi.me.it 
protocollo@pec.comune.tripi.me.it 

www.comune.tripi.me.it  
Tel. 0941/82014- 82376   fax. 0941/82380 

  
 
 
DETERMINAZIONE   N.  8  DEL  23/07/2024 

 
 

IL  PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 

-VISTA la legislazione vigente; 
-RITENUTO di dover procedere alla convocazione del Consiglio Comunale; 
 

DETERMINA 
 

Di convocare il Consiglio Comunale in seduta ordinaria  per il giorno  29/07/2024 alle 
ore 11:00 nel locale sito in Tripi centro, ex asilo di via Baracca, per discutere e deliberare 
sul seguente 

ORDINE DEL GIORNO 
 

 
    n. ord. 
 

 
OGGETTO DELLE PROPOSTE 

1 Lettura ed approvazione verbali seduta precedente. 
2 Salvaguardia degli equilibri di Bilancio di cui all'art. 193 del D.Lgs 

267/2000.- Assestamento generale di bilancio 2024-2026. 
 
Tripi, lì 23/07/2024    

          Il  PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 
   (Ing. Sottile Carmelo Giuseppe) 
 Sottoscrizione digitale 
           Ai sensi del D.Lgs 82/05 
 

http://www.comune.tripi.me.it/

		2024-07-23T13:41:20+0000
	SOTTILE CARMELO GIUSEPPE




